
Kom og vær med til at inspirere Flokkens tilbud i Mestring og Rådgivning den 27.
Oktober 2025 kl. 13 – 16. Det hele foregår på 3. sal i FLOK, Dyrehaven 10E, og du vil

blive modtaget af en vært ved indgangen til FLOK huset, som guider dig det
rigtige sted hen.

Flokken er Skanderborg Kommunes åbne tilbud. Flokken har fokus på at styrke
alle borgere, der måske savner netværk, oplever ensomhed, psykisk sårbarhed

eller en eller anden grad af udsathed.

Flokken har brug for din inspiration til de aktivitets- og samværstilbud, vi tilbyder
dig i 2026. 

Hvem er du?
Måske bruger du allerede Flokken og FLOK? Måske har du hørt om os, og er

nysgerrig på at høre mere? Måske har du lyst til at få støtte til at komme i gang
med at bruge Flokken og FLOK?

Hvem er vi?
Vi er nogle medarbejdere, der i samarbejde med nogle borgere, ønsker at række
ud til borgere, der har lyst til at bidrage til, at Flokken er et sted, hvor vi: Gør noget

aktivt, Gør noget sammen, Gør noget meningsfuldt.

Hvad skal vi?
Vi er nysgerrige på dine ideer og forslag, og hvad du har mulighed for at byde ind

med. Vi tror på, at trivsel og tilfredshed i Flokken styrkes, når
medarbejdere/frivillige/borgere samarbejder om at lave tilbud. Så hvis du har tid
og overskud til at hjælpe til i Flokken, så finder vi i fællesskab de muligheder, der

passer til dig.

Alt, hvad du kan byde ind med i samarbejdet om Flokkens aktiviteter, er
velkomment. Måske kommer du ”bare”, som du er; måske er det dig, der kan

sørge for kaffe/te i en aktivitet. Måske er du den, der kan hjælpe en anden med at
komme afsted til aktiviteten. Det er vi nysgerrige på. Det kan være småt eller stort. 

INSPIRATIONSDAG I FLOKKEN 

 
Du er velkommen til at skrive til os, og hvis du ikke kan

komme, er du velkommen til at sende dine ideer til:
Flokken@skanderborg.dk, ringe på tlf. 20 57 64 87 eller
tage fat i en medarbejder fra Mestring og Rådgivning.

Du kan også lægge dine forslag i de kasser, der står på
FLOK (1. og 3. sal) samt Åben Rådgivning.. Skriv gerne

dit navn og nummer, så vi kan kontakte dig.
 

Den 27.10. indsamler vi input til Flokkens tilbud i 2026. Det kan både være nye og
kendte aktiviteter, som du bringer med til dagen som ideer.

Vi glæder os til at se dig! 
Og der er selvfølgelig kaffe og kage!

INFO


